

תת"ע 976/06/13 - מדינת ישראל נגד איילין מהריה איילין מהריה

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תתע"א 976-06-13 מדינת ישראל נ' איילין מהריה
בפני כב' השופט אלי אנושי
המאשימה
נגד
הנאשמים
מדינת ישראל
איילין מהריה איילין מהריה
06 אפריל 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד פרידמן

ב"כ הנאשם עו"ד שור

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים תקנה 26(2) לתקנות התעבורה.

הצדדים הגיעו להסדר לאחר שמיעת פרשת התביעה ולאחר שבימ"ש נחשף לקושי מסוים שהתגלה. על פי ההסדר הצדדים יעתרו ל-360 ימי פסילה בפועל, צו של"צ, מאסר על תנאי, פסילה על תנאי וקנס וכן עותרת המאשימה להפעלת הפסילה על תנאי שנזקפת לחובת הנאשם במצטבר לתקופה זו וב"כ הנאשם עותר להפעלתה בחופף.

כאמור, בית המשפט מודע לקושי שהתגלה בתיק ואשר מהווה רקע להסדר וכאשר בית המשפט מביא בחשבון את חומרת העבירה ואת הנסיבות כפי שעלו במהלך שמיעת הראיות הרי ההסדר אשר כלל כאמור גם תיקון כתב האישום הינו הולם ובית המשפט יכבדו הן לאור רכיבי ההסדר עצמו והן לאור מדיניות משפטית שנקבעה על ידי העליון בכבוד הסדרי טיעון.

בפני בית המשפט גם תסקירי שירות המבחן אשר התרשמו מתפקודו התקין של הנאשם, לאור האמור ולאור תיקון כתב האישום וגם לאור הרשעה קודמת זהה של הנאשם הרי הורה על הפעלת התנאי בחופף וזאת לאור מתחם הענישה בהסדר ויתר נסיבות התיק כשהובאו בפני במהלך שמיעתו.

עמוד 1

אציין מפורשות כי מודע אני לפסיקות המחמירות כאשר מורשע נהג בעבירת אלכוהול פעם שניה, ואולם במקרה זה קיימות נסיבות חריגות אשר מצדיקות חריגה מכלל זה.

אשר על כן לאחר ששקללתי את כל הנתונים, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

של"צ:

אני מורה על צו של"צ עניינו של הנאשם למשך שנה.

הנאשם יבצע תכנית של"צ בהיקף של 200 שעות במסגרת פרויקט משתלה עירונית, משתלה המעסיקה אנשים עם צרכים מיוחדים בעיריית נתניה שם יסייע בעבודות אחזקה כאשר השירות יפקח על תפקודו.

מועד תחילת השל"צ תוך 45 יום מהיום, על פי הנחיית שירות המבחן, על הנאשם לציית להוראות המפקחים עליו שאם לא כן יתכן ותהיה לכך סנקציה עונשית.

שירות המבחן ידווח על תחילת וסיום ביצוע השל"צ.

מזכירות תעביר העתק החלטה זו לשירות המבחן.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם עד ליום 1.7.14 .

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שוברי תשלום.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 360 יום.

מזכירות תנפיק אישור הפקדה מהיום ללא צורך בביצוע הפקדה נוספת.

הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה כפי שפסק על תנאי בית המשפט לתעבורה תל אביב שגזר על הנאשם פסילה על תנאי 6 חודשים למשך שנתיים בתיק 27200616889 לריצוי באופן חופף לפסילה בתיק שזה וסך הכל לריצוי 360 יום.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בשכרות או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים או סם או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלדעלידיאיריסיזהר